SRF2I019-200 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Antenova SRF2I019-200 Antenova دوزملا عزوم  Antenova
Antenova
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  SRF2I019-200
عناصلا Antenova
فصو RF ANT 868MHZ/915MHZ FLAT PATCH
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  17453 pcs
تانایبلا ةقرو
VSWR 1.7
ةياھن Cable (200mm) - MHF
ةلسلس Montana
ةراسخلا ةدوع  -11dB
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
رجنلوبلا نم  ددع  2
عون دعاصت  Adhesive
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
لوخدلا ةيامح  -
سكام  ) عافترا ) 0.006" (0.15mm)
حبر 1.9dBi
تاددرتلا قاطن  863MHz ~ 870MHz, 902MHz ~ 928MHz
تاددرتلا ةعومجم  UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
قاطنلا زكرملا /   ) ددرتلا ) 868MHz, 915MHz
تازیملا -
يلیصفت فصو  868MHz, 915MHz ISM Flat Patch RF Antenna 863MHz ~ 870MHz, 902MHz ~ 928MHz 1.9dBi Cable
(200mm) - MHF Adhesive
تاقیبطتلا ISM
عون يئاوھ  Flat Patch
SRF2I019-200
ةعطقلا مقر  : SRF2I019-200
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Antenova
جتنملا فصو  RF ANT 868MHZ/915MHZ FLAT PATCH
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  17453 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SRF2I019-200.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  SRF2I019-200
SRF2I019-200.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
SRF2W021-100
نیعنصم :  Antenova
فصو :  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
25872 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SRF2W021-150
نیعنصم :  Antenova
فصو :  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
37848 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SRF2090 C0G
نیعنصم :  TSC (Taiwan Semiconductor)
فصو :  DIODE ARRAY SCHOTT 90V ITO220AB
203576 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SRF2I019-100
نیعنصم :  Antenova
فصو :  RF ANT 868MHZ/915MHZ FLAT PATCH
12184 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SRF2I019-150
نیعنصم :  Antenova
فصو :  RF ANT 868MHZ/915MHZ FLAT PATCH
17080 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SRF2090HC0G
نیعنصم :  TSC (Taiwan Semiconductor)
فصو :  DIODE ARRAY SCHOTT 90V ITO220AB
184644 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SRF2W012-100
نیعنصم :  Antenova
فصو :  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
24098 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SRF2060 C0G
نیعنصم :  TSC (Taiwan Semiconductor)
فصو :  DIODE SCHOTTKY 60V 20A ITO220AB
89318 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SRF2060HC0G
نیعنصم :  TSC (Taiwan Semiconductor)
فصو :  DIODE ARRAY SCHOTT 60V ITO220AB
169333 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SRF2W012-150
نیعنصم :  Antenova
فصو :  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
36620 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SRF2W021-50
نیعنصم :  Antenova
فصو :  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
34087 : نزخملا يف   pcs
RFQ
SRF2W012-50
نیعنصم :  Antenova
فصو :  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PATCH
36620 : نزخملا يف   pcs
RFQ